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In the article titled “Novel Insights into the Predictors of = References
Obstructive Sleep Apnea Syndrome in Patients with Chronic

Coronary Syndrome: Development of a Predicting Model” [1] Y.Xu, Z. Ye, B. Wang et al., “Novel Insights into the Predictors
[1], several writing errors were made when drafting the arti- of Obstructive Sleep Apnea Syndrome in Patients with Chronic
cle where “male” replaced the word “hypertension.” There- Coronary Syndrome: Development of a Predicting Model,” Oxi-
fore, the following corrections have been made to the article: dative Medicine and Cellular Longevity, vol. 2022, Article ID

5497134, 9 pages, 2022.

(i) In Section 3.2, “male” has been corrected to
“hypertension”

(ii) In Table 3, “male” has been corrected to
“hypertension”

(iii) In Section 3.3, “male sex” has been corrected to
“hypertension”

(iv) In the first paragraph of Discussion, “male” has
been corrected to “hypertension”

(v) In Conclusions, “male” has been corrected to
“hypertension”
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